



HALLITUKSEN KOKOUS 6/2023

Aika: maanantai 12.6. klo 18.00-19.56
Paikka: Teams
Läsnä: Markku Koivistoinen (puh.joht.), Sanna Arppe, Maarit Juvankoski (kohdasta 6 eteenpäin), Eija Pahtakari (varajäsen), Jasmin Rainoma, Outi Tukkila, Annika Veijalainen ja Annika Wirman-Fagerlund sekä hallituksen ulkopuolinen sihteeri Mirja Voutilainen
Poissa: Maija Lehtonen (ilmoittanut esteen)

Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi sen laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Työjärjestyksen hyväksyminen

Hyväksyttiin kokouksen työjärjestys. Sovittiin, että kuullaan Minna Helkavaaran terveiset Kennelliiton valtuuston kokouksesta kohtaan 8 kohdan 5 jälkeen.

Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

Hallituksen kokousten välillä päätetyt asiat

Todettiin hallituksen kokousten välillä hallituksen Facebook-palstalla päätetyt asiat:

-Hyväksytty kolme uutta varsinaista jäsentä.

-Päätetty ehdottaa Kennelliitolle Helsingissä v. 2025 järjestettävään Maailman Voittaja -näyttelyyn ja sen yhteydessä pidettävään afgaaninvinttikoirien erikoisnäyttelyyn tuomareiksi kahta henkilöä. Ehdotus on tehty yhteistyössä Salukikerhon kanssa idealla, että tuomarit voisivat arvostella näissä näyttelyissä rodut ”ristiin”.

-Päätetty hankkia Janutexilta viilennysmanttelit jaettavaksi maastajuoksun MM-kisoissa Suomea edustaville afgaaneille. Hinta 210 €.

Taloustilanne (liitteet 1a-1d)

Todettiin rahastonhoitaja Maud Fastin toimittamat raportit:

- tase 1-5/2023, tuloslaskelma 1-5/2023 kuukausitasolla ja tuloslaskelma 1-5/2023 vuositasolla verrattuna edellisen vuoden samaan jaksoon sekä toukokuun laskut.

- Tilin saldo 2.6.2023 oli 31.055,90 euroa.

Todettiin, että taloudellinen tilanne on erittäin hyvä, ja varoja yhdistyksen toimintaan on hyvin käytettävissä.

Uusien jäsenten hyväksyminen

Ei uusia jäseniä.

Toimikuntien ja työryhmien asioita

Jalostustoimikunta

Kennelliitosta Laura Ripatti on lähestynyt sähköpostilla todeten, että nykyinen afgaaninvintti-koiran jalostuksen tavoiteohjelma (JTO) vanhentuu tämän vuoden lopussa ja uuden tulisi olla hyväksytty Kennelliiton jalostustieteellisen toimikunnan (JTT) toimesta hyvissä ajoin ennen vuoden loppua. Hän tiedusteli, minkälaisella aikataululla se toimitetaan Kennelliittoon. Maija on sopinut, että mikäli JTO (josta tehdään tänä vuonna 5-vuotispäivitys) ehditään saada valmiiksi hyvissä ajoin (1,5-2 kk) ennen syyskokousta, lähetetään se Kennelliittoon ennakkotarkastukseen. Ennakkotarkastuksesta saa mahdolliset korjauskommentit ja kun korjaukset on tehty ja JTO vielä kertaalleen tsekattu läpi, olisi se valmis syyskokouksen käsiteltäväksi. Tämän jälkeen JTO menisi suoraan JTT:n hyväksyttäväksi, eikä siihen tulisi Kennelliiton puolesta enää korjauskehotuksia. Syyskokouksen ajankohta voisi näin ollen olla mielellään mahdollisimman myöhään, jotta JTO:n työstölle jää riittävä aika.

Annika W-F kertoi, että JTO:n päivityksestä vastaavat Maija Lehtonen, Marja Saurikoski-Eskelinen, Daisy Yli-Alho ja Annika Wirman-Fagerlund.

Näyttelytoimikunta

Todettiin, että su 11.6. Kaarinassa Tuorlan majatalon alueella pidetty erikoisnäyttely oli oikein onnistunut. Koiria oli ilmoitettu 84 (virallisiin luokkiin 73, lisäksi 8 pentua ja 3 turistiluokan koiraa) joista paikalla oli 75 koiraa (virallisissa luokissa 65, pentuja 7 ja turisteja 3). Lisäksi järjestettiin epävirallinen Junior Handler -kilpailu, johon osallistui 4 kilpailijaa. Järjestelyt ovat saaneet kiitosta paikan päällä ja somessa mm. instagramin kautta myös Ruotsista.

Mirja ja Nea Voutilainen osallistuivat hotelli Nuuksion tilaisuuteen 5.6., jossa esiteltiin hotellin tiloja näyttelyn ja muiden tilaisuuksien järjestämistä ajatellen. Tilat eivät oikein sovi afgaanien näyttelyä varten.

Juoksutoimikunta

Ei erityisiä asioita, kesän juoksukilpailuiden valmistelut etenevät suunnitellusti.

Lehtitoimikunta

Päätoimittaja Terja Koivumäeltä saadun tiedon mukaan kakkosen taitto on käynnissä, lehdestä ei tule kovin paksua. Sisältönä mm. tiivistelmä luustowebinaarista, luustokuvaustilastoa, match show -raportti, sponsoriartikkeli Opaskoirakoulun spermapankista ja erilaiset vakiopalstat. Lehti menee painoon kesäkuun loppupuolella.

Internet-toimikunta

Maud Fastilta saadun tiedon mukaan kotisivuilla on tehty tavanomaisia päivityksiä. Instagram-tili on ollut aktiivinen nyt näyttelyn yhteydessä.

Varainhankinta

Ei asioita.

Alueellinen toiminta

Ei asioita.

Tuomarikoulutustyöryhmä

Ei asioita.

Kennelliiton asioita

Kennelliiton valtuusto kokoontui Espoon Hanasaareissa 28.-29.5.2023. Minna Helkavaara osallistui SA-FA:n edustajana kokoukseen. Lauantaina oli valtuustoseminaari ja sunnuntaina valtuuston kevätkokous. Seminaarissa oli aiheena koirien hyvinvointi ja etiikka. Minna kertoi, että Kennelliitto perustaa uuden koirien hyvinvointityöryhmän, jonka vetäjänä toimii Kirsi Sainio. Työryhmän jäsenyydestä kiinnostuneet voivat ilmoittaa halukkuudestaan Kennelliittoon Sainiolle.

Esillä oli myös Maailman Voittaja -näyttelyn tilannekatsaus. Afgaanit arvostellaan Maailman Voittaja -näyttelyssä perjantaina 8.8.2025, torstaina 7.8.2025 Messukeskuksessa järjestetään eri rotujen erikoisnäyttelyitä.

Sunnuntaisessa valtuuston kokouksessa ei ollut varsinaisesti afgaaneja koskevia asioita.

Sovittiin, että Minna on hallitukseen yhteydessä ennen syksyn valtuuston kokousta, katsotaan yhdessä mahdolliset SA-FAa koskevat asiat.

Rotutori Koiramessuilla (liite)

Koiramessut 2023 järjestetään Helsingin messukeskuksessa 16.-17.12. Niiden yhteydessä järjestetään rotutori, joka on avoinna la-su klo 10–17. Kennelliitto edellyttää läsnäoloa osastoilla rotutorin aukioloaikana.

Rotutorille ilmoittautuneiden on mahdollista pitää lauantaina 16.12. tai sunnuntaina 17.12. yksi 10 min pituinen rotuesittely Hau Life! -lavalla. Pitämällä yhden rotuesittelyn viikonlopun aikana saa 50 € alennuksen rotutoripaikan hinnasta. Rotuesittelyaikoja on rajoitettu määrä ja paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Lavalle ilmoittauduttaessa sitoudutaan pitämään rotuesittely aikataulun mukaisesti, vaikka rotuesittelyaika menisi päällekkäin rodun näyttelykehän kanssa.

-Rotutoripaikka 250 € (sis. alv), Rotutoripaikka ja 1 x Hau Life! -lavan rotuesittelyaika la tai su 200 € (sis. alv)

-Ilmoittautuminen rotutorille on auki 9.6. klo 14.00—1.10 klo 23.59

Keskusteltiin ajatuksesta. Löytyykö ihmisiä, jotka ovat valmiita olemaan paikalla päivän ajan ja nimenomaan rodun arvostelun aikana? Mietitään ja palataan asiaan myöhemmässä kokouksessa.

Nuorten vaikuttajafoorumi

Kennelliitto on käynnistämässä nuorten vaikuttajafoorumin toimintaa ja etsii vaikuttamisesta kiinnostuneita alle 25-vuotiaita ideoimaan yhdessä vaikuttajafoorumin lopullista muotoa ja toimintatapaa. Vapaaehtoiset nuoret kutsutaan yhteiseen tapaamiseen Tampereelle 9.9.2023, paikkoja on 35 nuorelle. Kennelliitto toivoo, että kennelpiirit ja rotujärjestöt jakaisivat omissa kanavissaan (verkkosivut, some, lehti, jäsenkirje) tietoa nuorten vaikuttajafoorumista ja suunnittelutapaamisen avoimesta hausta.

<https://www.kennelliitto.fi/koiraharrastukset/nuorisotoiminta/nuorten-vaikuttajafoorumi>

Sovittiin, että Sanna ja Jasmin jakavat tiedon instaan ja facebookiin.

SVKL:n asioita

-Tiedoksi SVKL:n liittohallituksen kokouksen pöytäkirja 7/2023 (liite 2).

-Suomen faaraokoirat ja ibizanpodencot ry järjestää yhteistyössä SVKL:n kanssa erikoisnäyttelyn Maailman Voittaja -näyttelyn yhteyteen ja tiedusteli, osallistuuko afgaanit tähän näyttelyyn. Näyttelyyn voivat osallistua kaikki SVKL:n alaiset rodut, mikäli niille ei järjestä omaa näyttelyä.

Todettiin, että Mirja on vastannut tähän, että SA-FA järjestää tuolloin oman erikoisnäyttelyn, eivätkä afgaanit siis osallistu SVKL:n näyttelyyn.

Lemmikkimessut 2.-3.9.2023 Tampereella

Markku kertoi, että SA-FA:n standin vieressä tulee olemaan arviolta 500 pennun pentunäyttely. Markku, Sanna ja Maarit osallistuvat SA-FA:n standin suunnitteluun ja järjestelyihin, Outi kysyy Peppi Tukkilaa mukaan. Järjestelyihin osallistumisesta kiinnostuneet voivat ottaa yhteyttä Markkuun.

Kevätkokous 23.4.2023

Toinen pöytäkirjantarkastaja Taru-Liisa Melkko on ilmoittanut katsovansa, että kevätkokouksessa ei käsitelty vastuuvapauden myöntämistä vastuuvollisille.

Liitteenä Melkon toimittama eriävä näkemys sekä toiminnantarkastuskertomus.

Todettiin Melkon lausunto ja keskusteltiin kevätkokouksen kulusta ja siinä käsitellyistä asioista. Todettiin, että on käynyt ilmi, että tarkastuskertomus perustuu osin puutteellisiin/vääriin dokumentteihin.

Päätettiin pyytää toiminnantarkastajilta 15.7.2023 mennessä uusi toiminnantarkastuskertomus oikeilla dokumenteilla ja järjestää ylimääräinen kokous, jossa esitetään toiminnantarkastajien lausunto ja päätetään vastuuvapauden myöntämisestä vastuuvollisille.

Muut esille tulevat asiat

-Salukikerhon Marja Blomqvist on välittänyt tiedoksi Verohallinnon vastauksen Kennelliiton pyyntöön saada nk. ennakkollinen keskustelu terveystutkimustukien veronalaisuudesta. Verohallinto on todennut (tiivistetysti): ”Koirayhdistysten maksamat terveystutkimustuet ovat veronalaista tuloa. Valitettavasti meillä ei ole olemassa mitään huojennusta näiden ilmoittamiseen.”

Siihen liittyen Marja kirjoitti näin: ”Ehkei olisi huono asia, jos me koirayhdistykset alkaisimme kirjoittaa tästä somessa ja ottaisimme myös lehdistöön yhteyttä. Miltä kuulostaisi?”

Todettiin, että SA-FA voi olla asiassa mukana, jos joku taho tuo asian julkisuuteen.

-Jäseneltä tullut ehdotus: ”Voisiko yhdistys järjestää Kennelliiton mainostaman käyttäytymisen jalostustarkastuksen jossain vaiheessa. Olisiko ehkä hieman kevyemmin järjestettävä kuin luonetesti, kuitenkin jossain määrin samoja asioita sivuava?”

Sovittiin, että Annika W-F vie asian jalostustoimikunnan selvitettäväksi.

-Savo-Karjalan Vinttikoiraharrastajat ry:n kutsu yhdistyksen 30-vuotisjuhlatilaisuuteen Nilsiiän 28.07.2023. Muistetaan yhdistystä kutsussa esitetyn toiveen mukaisesti seuran ja Liperin vinttikoiraradan tukemiseksi erikseen sovittavalla summalla. Markku selvittää Maudilta mikä summa olisi linjassa aikaisempien muistamisen kanssa. Annika V. selvittää, kuka voisi käydä viemässä SA-FA:n tervehdyksen.

Seuraava kokous

Seuraava kokous sovittiin pidettäväksi ma 17.7. klo 18 Teamsissa.

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.56.